Chargeur Power Delivery 25W
SKU: TETRPD25W
Rechargez rapidement et en toute sécurité jusqu'à deux appareils avec le chargeur mural
Ultra Fast
À EMPORTER PARTOUT
Le chargeur de batterie Power Delivery 25W est un chargeur de petite taille, parfait pour utiliser dans le train, à l'aéroport et partout
où il y a une prise de courant européenne. Connectez le câble USB ou USB-C de votre appareil à ce chargeur pour garder vos
smartphones ou tablettes toujours chargés.
RECHARGE ULTRA RAPIDE
Le port USB-C est conçu pour votre téléphone iPhone ou Samsung ou tout autre appareil compatible avec la technologie Power
Delivery. Avec une puissance de 25 W, la recharge est ultra rapide et sûre et la batterie de votre smartphone sera chargée à 100 %
en seulement 30 minutes, votre tablette en 90 minutes.* Le port USB-C est idéal pour les recharges de dernière minute.
UNE RECHARGE SÛRE
Si vous branchez le câble de votre appareil sur le port USB vert de 18 W, vous bénéficierez de la technologie Adaptive Fast
Charge. Ainsi, votre smartphone ou votre tablette sera non seulement chargé rapidement, mais aussi en toute sécurité en évitant les
surchauffes et les courts-circuits. La batterie de votre appareil est entre de bonnes mains.
DEUX APPAREILS SIMULTANÉMENT
Le chargeur Power Delivery de 25 W permet de recharger deux appareils simultanément. Plus besoin de choisir entre votre
smartphone ou votre tablette, ni de transporter plusieurs chargeurs muraux. En chargeant deux appareils simultanément, le port USB-
C n'activera pas la technologie Power Delivery, mais assurera tout de même une charge rapide.
*Les temps de charge sont fournis à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
CE QUI LE DISTINGUE :
Prise européenne à deux broches
Recharge des smartphones en 30 minutes et des tablettes en 90 minutes
chargement sûr sans court-circuit ni surcharge
charge deux appareils simultanément
•
•
•
•
Chargeur Power Delivery 25W
SKU: TETRPD25W
Données techniques
SKU: TETRPD25W
Poids: 20 g
Puissance maximale distribuée: 25 W
EAN: 8018417329074
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Sortie: 5V/3A - 9V/2A
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Type fiche: EU (Type C)
Technologie: Adaptive Fast Charge
Connecteur 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Type de chargement: Power Delivery 25W
Tension d'entrée: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Données logistiques
Profondeur Pack: 28 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 65 g
Largeur Inner: 170 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 520 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 5185 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur Power Delivery 25W
	SKU: TETRPD25W
	Rechargez rapidement et en toute sécurité jusqu'à deux appareils avec le chargeur mural Ultra Fast
	Chargeur Power Delivery 25W